
АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБЕРНАТОРА ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ 
ПРИКАЗ 

^ ^ г. Чита 

О внесении изменения в строку 3.1.2.2. Плана реализации 
государственной программы «Совершенствование государственного 
управления Забайкальского края», утвержденного приказом 
Администрации Губернатора Забайкальского края от 01 февраля 
2017 года №9 «Об утверждении Плана реализации государственной 
программы «Совершенствование государственного управления 
Забайкальского края», утвержденной постановлением Правительства 
Забайкальского края от 30 июня 2014 года № 383, на 2017 год» 

В связи с возникшей необходимостью приказываю: 
внести в строку 3.1.2.2. Плана реализации государственной программы 

«Совершенствование государственного управления Забайкальского края», 
утвержденного приказом Администрации Губернатора Забайкальского края 
от 01 февраля 2017 года №9 «Об утверждении Плана реализации 
государственной программы «Совершенствование государственногс 
управления Забайкальского края», утвержденной постановление?^ 
Правительства Забайкальского края от 30 июня 2014 года № 383, ш 
2017 год» изменение, изложив ее в следующей редакции: 
« 

.2.2. Фестиваль 
национальных 
культур 
«Шире круг» 
в Кыринском 
районе 

Октябрь 
2017 г. 

Краевой 
бюджет 
- 33,4 
тыс. 
рублей 

Проведение 
фестиваля 
национальны 
культур 
Кыринском 
районе 

Заместитель председателя Правительства 
Забайкальского края - руководитель 
Администрации Губернатора 
Забайкальского края Д.В.Кочергш 


